i

VENETO

200 Farfalla

Treviso, Sabato 22/06/2024 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

SURUGIU MARIA CRISTINA
ESATTI GRETA

IVESSA LAURA

PECCOLO ALICE
TERRAZZINO AURORA
FAVARO ALICE

GISLON ALICE EGLE

FISTAROL CAMILLA
ZALTRON VIOLA
SCOLARI MARGHERITA
PENZO BEATRICE
SCALABRIN INES
PIATTO VITTORIA
GRILLO GIULIA

SIMIONI IRIS

MARTINI GIOIA

BERTI AURORA

GURI MELISSA
COCCO MATILDE
FALCARO ESTER
ZHANG GIORGIA LINQI
CUSIN LINDA

Treviso Swim Cup
RISULTATI

Serie

Anno

2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013

2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012

Foglion. 1
23/06/2024

Cat.: Esordienti A F

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO TEZZE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SAN VITO NUOTO

ARCA TEAM ASD

NUOTO VENEZIA SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
RANAZZURRA LIDO SSD ARL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA TEAM ASD

Tempo

03:06.40
03:07.62
03:09.88
03:10.74
03:14.30
03:14.68
03:17.62

02:51.86
03:01.45
03:09.95
03:10.26
03:10.88
03:17.74
03:20.60

02:45.05
02:47.33
02:50.22
02:51.33
02:52.99
03:02.58
03:03.59
SQU

Pti

4.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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